
Příloha k protokolu o SZZ ě. Jméno a příjmení studenta:

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích Kamila Ondráčková

Pedagogická fakulta obor: Mu-přu-SZu
Pracoviště: Katedra matematiky

Datum odevzdání posudku: 18. 5.2018 VedoucÍ/oPonent bakalářské práce:

Mgr. Přemysl Rosa

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Návrh pracovních listů pro qí/uku matematiky na 2. stupni základních škol

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jeďnuzmožných známek; A - výborně, B - velmi dobře, C -
dobře, N - nelyhověl):

l. Aktuálnost tématu, struktura práce
(rozsah, lo gická náv azno st, vn itřní qruáženost)

Rozsah práceje adekvátní. Vzhledem k povaze bakalářské práce,jejejí největší část věnována vl.tvořeným
pracovním listům.

2. Metodologická a metodická stránka práce
(stanovení hypotéz a cílů práce, užití metod)

Cíle práce jsou definovány v jejím úvodu. Použitá metodika odpovídá charakteru práce, ale u vytvořených
pracovních listů chybí doplňující informace (zaíazení v RVP, rozvíjené klíčové kompetence a metodiclqi
komentář).

Vybraná literatura koresponduje se zvoleným tématem. V úvodu práce poshádám odkazy na použitou
literaturu. Citační norTna byla dodržena. Semam použiých internetov5ích zdrojů by měl číslovánímnayazovat
na předchozí seznam zdrojů,

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(vYběr, správná citace, použiti, dodržováni bibliografických norem)

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(pr okázáni znalosti řešené problematiky,

schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

Autorka prokázala znalost dané problematiky v přiměřené míře.



5. Zhodnocení rrýsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi

Práce splnila stanovené cíle.

6. Uroveň jarykového a stylistického zpracováni

Až na qýjimky v pořádku (např. strana 8 žáci dostanoll zadané úlohy, ... jsou pak učitelem ohodnoceny).

7. Formální a graíická úroveň práce

Dobrá,

Připomínky a otázky k obhajobě:

Str. 16 a 46 -U graf,i je zvolené nevhodné měřítko osy/ a dfty tomu není možné určit hledané hodnoty.
Str. 23 - Příklad 2 se neshoduje s jeho řešením.
Str. 39 - Špatný rnýpočet pro určení ceny bez DPH.
Str. 50 - Obor hodnot funkce y:Jyn2 je stále <0;-).

Měla autorka moŽnost v}Ťvořené pracovní |isty více otestovat na žácích základních škol.

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým pruměrem známek jednotlirných kritérií

hodnocení práce): velmi dobře

ffiě B - velmi dobře e4ebře §l-*evyh€\ěl

)

V Čes§ých Budějovicích dne 18. 5.2018 {J:+. 
-.,......,....,]..?.ffi:

Podpis v€M/oponenta práce


